observandum decrevimus , ut in una domo con

veniamus, pariter habituri consilium super causis

2 civitatis universe . Redditus eciam et collecte to

cius civitatis ad communes usus et expensas re

ponentur in unum, ut ex una et communi bursa

3 civitatis comoda disponantur. In antiqua civi

tate vinum vendetur assidue, in Indagine autem

tempore congruo, ita quod ibidem uno vase ex

hausto vini cesset venditio , donec in nova civi

tate aliud vas vendatur , et hujusmodi conditio

4 in hac parte servabitur hinc et inde. Novi quo

que Consules pro tempore singulis annis eligen

Mortuo illustri principe duce Alberto domino

nostro , cujus animam deus habeat , civitatenses.

Brunswicenses juraverunt filiis suis, se velle esse

subditos et fideles , quam diu eos dicti filii bene

tur sic. Septem in antiqua civitate, cum quibus

tres de prioribus, quos elegerint, illo anno rema

nebunt in consilio. In Indagine quatuor eligen

tur , et duo de prioribus cum ipsis manebunt in

consilio. In nova civitate eligentur tres, et unus

de prioribus remanebit cum ipsis, et ita erunt in

universo viginti Consules , qui inter alia jurabunt

expresse, unionem hujusmodi firmam et stabilem

observare. Ut autem super hiis nullum oriatur

dubium sive contrarium, presens inde confectum

nostre civitatis sigillo fecimus communiri. Hujus

rei testes sunt Conradus Stapel, Johannes Lon

gus, Karolus, Jordanus prope s . Paulum et Hen

ricus filius suus , Henricus Holtnicker, Henricus

Tymonis, Gherardus Stephani, Stephanus, Heiso

de Luckenem , Hillebrandus Longus , Ecbertus

prope cimiterium , Johannes de Velezstede , Jo- .

hannes Elye , Eilbertus de clivo , Hermannus de

Achem , Johannes de Valeberch , Eckehardus de

Werle, Conradus Magnus, Johannes de insula, et

alii quam plures. Datum anno domini m". ccº .

lx . 1x". infra octavam beati Martini.

IX. HULDIGUNG.

1279.

Im ältesten Degedingsbuche der Altstadt , welches fol. 13 mit dem Jahre 1268 beginnt , sind auf

dreien der zwölf ersten Blätter Aufzeichnungen aus den Jahren 1279-1327 nachgetragen, an zweiter

Stelle die nachstehende älteste Notiz über Huldigung. Hn.

tractarent , et diviso regno per filios , illi cui

Brunswic cederet , et non aliis filiis , subditi esse

vellent, quam diu eos bene tractaret.
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X.. PRIVILEGIUM DER LAKENMACHER IN DER NEUSTADT.

1293 , Febr. 19.

Diese Urkunde ist gedruckt Rehtm. Chron. 1843. Das Original fehlt. Dem hier gegebenen Ab

drucke liegt eine in der Gildelade der Tuchmacher befindliche Copie aus dem vorigen Jahrhundert zu